[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация  Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020                                                            № 13                                                         с. Киевка
О внесении изменений в постановление № 83 от 10.10.2014
«О создании Добровольной народной дружины

на территории Киевского сельского поселения»
Во исполнение Федерального закона от 02.04.2014г № 44-ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», а также областного закона от 08.07.2014г № 184-ЗС « Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»", а также в целях улучшения правопорядка на улицах и в других общественных местах, с учетом требований граждан об обеспечении реальной защиты их прав и личной безопасности,

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в приложение № 2 постановления № 83 от 10.10.2014г.                            «О создании Добровольной народной дружины»   изложив его в редакции согласно,  приложения  № 1 к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Киевского

сельского  поселения                                                                   Г.Г.Головченко
Приложение № 1

к  постановлению  администрации

Киевского сельского поселения

 от 14.01.2020  № 13
СПИСОК

членов добровольной народной дружины Киевского сельского поселения.
	№п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	место жительства

	1
	Головченко Игорь Геннадьевич (командир дружины)
	18.11.1992 г.
	с. Киевка

	2
	Лопаткин Павел Сергеевич
	18.09.1986 г.
	с. Киевка

	3
	Селезнев Алексей  Иванович.
	27.02.1960г.
	с. Киевка

	4
	Алиев Хаджимурат Сулейманович.
	17.09.1980г.
	с. Киевка

	5
	Филькин Андрей Сергеевич.
	16.02.1975г.
	х. Раздольный

	6
	Журавлёв Владимир Николаевич.
	03.09.1971г.
	х. Раздольный

	7
	Магомедов Магомед Кадиевич.
	01.07.1986г.
	х. Раздольный